Contratação de empresa especializada de engenharia para executar a pavimentação de via urbana do município de Amélia
Rodrigues - Bahia (Rua A / Rua José Bonifácio, Rua G), Convênio Operação nº 1093012-30 SINCONV OGU nº 967011/2024, no
Município de Amélia Rodrigues/BA. CONTRATADA: VELOSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ: 23.111.481/0001-08.
Valor Global: R$ 361.178,00 (trezentos e sessenta e um mil, cento e setenta e oito reais).

Amélia Rodrigues - BA, 02 de abril de 2025.
Davi Cerqueira Grilo – Secretário.

EXTRATO (CONTRATO Nº 083/2025)
PROCESSO ADMINISTRATIVO 259/2025 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28,
neste ato representado pelo Secretário Municipal de Obras Habitação e Serviços Públicos, o Ilm.º.

[...]

especializada de engenharia para executar a pavimentação de via urbana do município de Amélia Rodrigues - Bahia (Rua A / Rua
José Bonifácio, Rua G), Convênio Operação nº 1093012-30 SINCONV OGU nº 967011/2024, no Município de Amélia Rodrigues/BA.
Valor Global: R$ 361.178,00 (trezentos e sessenta e um mil, cento e setenta e oito reais). Período de 12 (doze) meses.

Amélia Rodrigues - BA, 02 de abril de 2025. Davi Cerqueira Grilo
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS HABITAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS CONTRATANTE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA - ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.845.086/0001-03